
TRI COLOR-TARJOTTIMET
——————— Suorakulmion muotoiset säilytystarjottimet

Kaikki käsityöharrastajat huomio! Jos etsit nopeaa ja helppoa virkkausprojektia, joka sopii täydellisesti

aloittelijoille, olet löytänyt sen! Tri Color-tarjottimet ovat täydellinen ratkaisu järjestyksen ylläpitämiseen

kodin jokaisessa huoneessa. Aseta ne sohvapöydälle säilyttämään kaukosäädintä, työpöydälle

kirjoitusvälineitä ja kyniä varten tai kylpyhuoneeseen koruja ja meikkituotteita varten. Näitä tarjottimia

tehdään monivärisistä raidoista koostuvasta suorakulmiosta, ja ne valmistuvat nopeasti lahjoiksi

tupaantuliaisiin tai viime hetken sisustukseen.

Tri Color-tarjottimet ovat osa Happy Place-kokoelmaamme joka on suunniteltu Happy Place-lankaa
varten. Löydä lisää kokoelman ohjeita ja hanki tähän projektiin tarvitsemasi lanka Hobbiin verkkosivuilta.

Ohjeen on suunnitellut Toni, TL Yarn Crafts
Löydä minut Instagramista @TLYarnCrafts | Tägää projektisi tunnisteilla #TLYCMaker #hobbiihappyplace
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TARVIKKEET

YARN: Hobbii Happy Place, DK-vahvuus (#3); 50% villaa, 50% puuvillaa

- 250 m per 100g kerä. Langan määrä viittaa tarvittavaan

materiaalimäärään molemmille tarjottimille.

● A – 01 Solid, 138 m (1 kerä)

● B – 36 Solid, 138 m (1 kerä)

● C – 21 Solid, 64 m (1 kerä)

● D – 09 Solid, 115 m (1 kerä)

VIRKKUUKOUKKU: 4mm virkkuukoukku

MUITA HYÖDYLLISIÄ TARVIKKEITA: Sakset, parsinneula, 4 lukittavaa

silmukkamerkkiä

LANGAT SAATAVILLA TÄÄLTÄ:

https://shop.hobbii.fi/tri-color-tarjottimet

LOPULLISETMITAT

KOKO: Pieni tarjotin on 20.50 x 10 cm. Suuri tarjotin on 30.5 x 15.5 cm.

TIHEYS: 10 cm = 18 silmukkaa x 16 kerrosta (1 ks, 1 kjs)-ohjeella.

Ketjukaaret on laskettu mukaan tiheyden silmukkamäärään.

LYHENTEET

kjs ketjusilmukka ks Kiinteä silmukka

ps piilosilmukka OP Oikea puoli

2 ks yht Virkkaa 2 kiinteää silmukkaa yhteen NP Nurja puoli
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OHJEEN TIEDOT

HUOM

● Ohjeen avulla luodaan Pieni tarjotin. Suluista löydät tarvittavat muokkaukset Suuren

tarjottimen tekoon.

● Tämä projekti luodaan kaksinkertaisella langalla. Kerää yksi lankapää kerän keskeltä ja toinen

lankapää kerän ulkopuolelta. Pidä ne yhdessä luodaksesi tämän projektin.

● Älä päättele värejä ennen kuin niin pyydetään. Kun vaihdat väriä, jätä käyttämätön väri

roikkumaan työstä.

● Kolmivärinen raitakuviointi saavutetaan vaihtamalla väriä kunkin kerroksen lopussa. Virkkaa

kerroksen viimeinen silmukka kunnes koukulla on 2 silmukkaa, päästä käytössä oleva väri irti

ja ota koukulle seuraava väri, joka roikkuu jo työstäsi. Vedä se viimeisten 2 silmukan läpi.

Jatka ohjeen mukaan.

TARJOTTIMEN OHJE

KERROS 1: Väri A kaksinkertaisena, luo 31 (41) kjs, jätä 2 kjs väliin, (2 ks yht seuraavaan kahteen

kjs, luo 1 kjs) viimeiseen kjs, luo ks viimeiseen kjs ja vaihda väriksi B, käänny. (15, 20 ks)

KERROS 2: Luo 2 kjs, jätä silmukka väliin ketjusilmukan kohdalla, luo ks seuraavaan

1-ketjukaareen, (luo 1 kjs, luo ks seuraavaan ketjukaareen) koko kerroksen pituudelta, luo

viimeinen ks 2-ketjukaareen ja vaihda väriksi C (D), käänny.

KERROS 3: Toista kerros 2, vaihda väriksi A kerroksen lopussa.

Jatka ohjeen mukaan, vaihtaen väriä joka kerroksen jälkeen kunnes työsi on 28 (38) cm,

päättäen värillä C (D). Jatka värillä C (D) ja päättele ne värit joita et enää käytä.

REUNUS

HUOM: Reunus luodaan vain suorakulmion kolmelle reunalle.

KERROS 1 (OP): Luo 1 kjs, luo ks samaan kaareen kuin edellinen silmukka, käännä työ jotta voit

työstää kerroksen päättymisen suuntaan, *(luo 1 kjs, jätä 1 kerros väliin, luo ks koko seuraavan

kerroksen pituudelta) koko kerroksen pituudelta ja luo viimeinen silmukka nurkkaan*, (luo 1 kjs,
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1 ks) samaan nurkkaan, käännä työtä jotta voit työstää ketjusilmukoiden reunaa, (luo 1 kjs, jätä

1 kjs väliin, luo ks seuraavaan kjs) koko kerroksen pituudelta ja luo viimeinen silmukka nurkkaan,

(luo 1 kjs, 1 ks) samaan nurkkaan, käännä työ jotta voit työstää kerroksen päättymisen

suuntaan, toista *__*, luo 1 kjs, luo ps seuraavaan ks. Päättele työ.

VIIMEISTELY

Päättele kaikki langanpäät.

Nipistä nurkka sormiesi välissä ja mittaa (4 (5) cm nurkasta. Merkitse se silmukkamerkillä. Toista
jokaiselle nurkalle.

Pujota pitkä pätkä väriä A neulalle niin että se on kaksinkertainen. Pujota lanka A merkityn
silmukan läpi juuri reunuksen alapuolelta 4-6 kertaa. Solmi päät yhteen ja piilota ne työhön.
Toista jokaiselle nurkalle.

Ohje ja kuvat: ©TLYarnCrafts. Älä toista, kopioi, jaa uudelleen tai myy. Tämän ohjeen avulla tehtyjen

tuotteiden myyminen on sallittua; myydessäsi verkossa mainitse TLYarnCrafts.
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